manutenção na unidade escolar para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola 

Elozira dos Santos Thomé localizada à Estrada de Porto Acre, Km 01, Nº 611, CEP: 

69.921-230 – Bairro Alto Alegre, neste município de Rio Branco/AC. 

O Valor Estimado da Contratação Direta é de: R$ 11.930,00 (Onze mil novecentos 

e trinta reais). 

2. Especificações Técnicas dos itens 

ANEXO I  

LOTE I  

(Serviços de manutenção e pequenos reparos) 

Item Descrições e especificações técnicas Unidade Quantidade 

1 Serviço de confeccção de 02 tampas em inox, medindo 68